Comune di BUCCINO

Provincia di Salerno

\Area demografica Area demografica

Originale

DETERMINAZIONEN. 90 9 ?el. hﬁ'/%ﬁﬂﬂ

Registro servizio 6  del

del Responsabile : Fernicola Vincenzo

Elezioni Amministrative dell'11 giugno 2017 - Costituzione Ufficio
Elettorale Comunale

1 Elezioni Amministrative deli'1 1 giugno 2017 - Costituzione Ufficio Elettorale Comunale




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la delibera di G.C. n. 517 del 29/08/1997, resa immediatamente esecutiva,

con la quale vennmero stabiliti i criteri ¢ le modalita per lo svolgimento, da
parte dei Responsabili dei Servizi ¢ degli Uffici, delle proprie funziont;

VISTO il decreto sindacale prot. n. 7668 del 22/10/2012, di nomina a Responsabile

dell’ Area “Demografica - Attivitd Produttive™, con potere di gestione
relativamente agli atti di impegno e di liquidazione di spese;
VISTA la delibera di G. C. n. 147 del 21/08/2007, resa immediatamente esecutiva,
di “ Riorganizzazione Uffici e Servizi: Provvedimenti” modificata da ultimo con
delibera di Giunta Comunale n. 139 del 14/07/2014;

VISTI gli artt. 107 € 109 del D.Lgs.vo n. 267 del 18.08.2000;

VISTO il regolamento di contabilitd, approvato con deliberazione consiliare n. 38
del 06/08/1998, perfetta ai sensi di legge;

VISTO la delibera di Giunta Comunale n. 253 del 21/12/2009;

VISTA lalegge 03/08/2009 n.102, art. 9;

ACCERTATO, ai sensi dell’art. 9, comma 1, del D.L. 01/07/2009, n. 78, convertito in legge
03/08/2009, n. 102, che il programma dei pagamenti conseguenti all’assunzione
degli impegni di spesa del presente provvedimento, &€ compatibile con i relativi
stanziamenti di bilancio € con le regole di finanza pubblica;

VISTO che con Decreto del Prefetto di Salerno n. 44179 del 07/04/2017 sone stati convocati
per domenica 11 giugno 2017 ¢, in caso di eventuale ballottaggio, per domenica 25
GIUGNOQ 2017, i comizi elettorsali per l'elezione diretta del Sindaco e del
Consiglio Comunale;

RITENUTO dover provvedere alla costituzione dell’Ufficio Elettorale di questo Comune
per l'assolvimento degli adempimenti di competenza;

DETERMINA
- di costituire, come con il presente atto costituisce, I"Ufficio Elettorale Comunale, per

l'espletamento degli adempimenti relativi alle elezioni amministrative in premessa, nelle
persone dei dipendenti di seguito indicati:

Cognome ¢ Nome Qualifica Funzioni
- Sig. FERNICOLA Vincenzo  Istruttore Direttivo Responsabile del Servizio
- Sig, MASSA Giuseppe Istruttore Direttivo Coll. Servizio

A norma dell’art. 8 della legge 241 del 07/08/1990,si rende noto che il Responsabile del
procedimento ¢ il sig. Fernicola Vincenzo.

determinan 90 deldel 21/04/2017 pag: 1dil
Area demografica



COMUNE DI BUCCINO Det. N. 90 21/04/2017

Parere di regolarita tecnica

I sottoscritto Responsabile, in ordine alla presente determinazione ed ai sensi dell'art. 147 bis comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000
esprime parere favorevole ed attesta la regolarita e la correttezza amministrativa,

Buccino ( 2 ] M’R. Rﬁﬁ

il responsabile

Fernicola Vincenzo

S\\:‘ JyL(\OU th_(;a JvA,LvI £ Q\ _

Parere di regolarita contabile

Il sottoseritto Responsabile dellArea Economico-Finanziaria in ordine alla regolarita contabile della presente

e appone il visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria della spesa

Riferimenti al bilancio
Esercizio E/U Capitolo (Dlgs77  Capitolo (DLgs 118) Disponibilita prima  Disponibilita dopo Impeg/Accert Importo

LA PRESENTE DETERMINAZIONE NON RICHIEDE PARERE CONTABILE

Buccino _ 4.4 APR, Z67

I responsabile finanziario

GLIOE to
/

N7

|V

PUBBLICAZIONE ALL' ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, &

stata affissa allAlbo Pretorio dell'Ente in data ' 4 APR' am e vi rimarré pubblicata per quindici giorni

consecutivi fino al (29 [:2 S 2 Zﬁﬁf .




